Исполнительный комитет
Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

423643,РТ, Менделеевский район,
с.Камаево, ул. Дифгата Сирая д.29А

Татарстан Республикасы
Менделеевск муниципаль районы

Камай авыл җирлеге
башкарма комитеты

423643 , РТ, Менделеевск районы,

Камай  авылы, Дифгать Сирай
урамы   29А  йорты

Тел./ факс: 8(85549) 3-55-33, E-mail: Kam.Men@tatar.ru

От   16 сентября 2020 г  № 18

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан «17 от
11.09.2020 г. «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
о порядке совершения нотариальных
действий Исполнительным комитетом
Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан»

    Руководствуясь приказом Министерства юстиции Российской Федерации от

07.02.2020 № 16 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения

нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления»

Исполнительный комитет Камаевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление №17 от 11.09.2020 г. «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги о порядке совершения

нотариальных действий Исполнительным комитетом Камаевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан»

следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «приказом Министерства юстиции Российской Федерации

от 06.06.2017 № 97 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения

нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально

уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений,

главами местных администраций муниципальных районов и специально

уполномоченными должностными лицами местного самоуправления

муниципальных районов» заменить на «приказом Министерства юстиции

Российской Федерации от 07.02.2020 № 16 «Об утверждении Инструкции о порядке

совершения нотариальных действий должностными лицами местного

самоуправления».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах, на

официальном сайте Камаевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камаевского сельского поселения                                                       И.И.Аглиева